
Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 15.12.2024

Linka 729401: Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovská 334,595 01 Velká Bíteš (spoje 3,7,9,15,21,23,27 až 35,39,43,49,53 až 67,85,153,175,177,203 až 219)   

Linka 728401: Přepravu zajišťuje: ADOSA a.s.,Zastávecká 1030,665 01 Rosice (spoj 163)   

3 7 9 15 85 21 23 27 29 31 33 35 153 39 163 43 175 49 177 53 55 57 59

X X Xfg Xfg Xfh Xfg X Xfg X X X X Xfg Xfg Xfg Xfh X X X X X X X

H H H H H H H H H H H H HL H H HM H HM H H H H

101 4:57 5:47 5:57 6:47 6:47 7:17 7:42 8:12 8:42 10:42 12:42 13:42 14:12 14:42 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12

420 5:10 6:00 6:10 7:00 7:00 7:30 7:55 8:25 8:55 10:55 12:55 13:55 13:55 14:25 14:55 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25

420 5:13 6:03 6:13 7:03 7:03 7:33 7:58 8:28 8:58 10:58 12:58 13:58 13:58 14:28 14:58 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28
6:28 7:03 7:03 11:00 13:00 14:00 15:00 15:00 16:00 17:00

8:08 14:00 14:28 15:28 16:28 17:28 18:00

420 5:17 6:07 6:17 7:07 7:07 8:02 8:32 9:02 11:02 13:02 14:02 14:02 14:32 15:02 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32

430 5:19 6:09 6:19 7:09 7:09 8:04 8:34 9:04 11:04 13:04 14:04 14:04 14:34 15:04 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34

430 5:21 6:11 6:21 7:11 7:11 8:06 8:36 9:06 11:06 13:06 14:06 14:06 14:36 15:06 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36
6:39 9:07 11:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:07 17:07

6:14 7:14 7:14 9:14 11:14 13:14 14:14 14:14 15:14 15:14 15:44 16:44 17:44

430 5:23 6:13 7:13 7:13 8:08 9:08 11:08 13:08 14:08 14:38 15:08 15:08 16:08 17:08 18:08

430 5:24 6:14 7:14 7:14 8:09 9:09 11:09 13:09 14:09 14:39 15:09 15:09 16:09 17:09 18:09

430 5:27 6:17 7:17 7:17 K 9:12 11:12 13:12 K K 15:12 15:12 16:12 17:12 18:12

430 5:29 6:19 7:19 7:19 8:10 9:14 11:14 13:14 14:10 14:40 15:14 15:14 16:14 17:14 18:14

440 5:30 6:20 7:20 7:20 8:11 9:15 11:15 13:15 14:11 14:41 15:15 15:15 16:15 17:15 18:15

440 5:32 6:22 7:22 7:22 8:13 9:17 11:17 13:17 14:13 14:43 15:17 15:17 16:17 17:17 18:17
6:31 14:21 18:26

440 5:33 6:23 7:23 7:23 8:14 9:18 11:18 13:18 14:14 14:44 15:18 15:18 16:18 17:18 18:18

440 5:36 6:26 K 7:26 8:17 9:21 11:21 13:21 14:17 14:47 15:21 15:21 16:21 17:21 18:21
5:45 fg6:33 8:35 14:20 15:30 15:30 16:30 18:25

13:36

5:44 7:52 14:23 16:30

440 5:38 7:26 14:19

440 K 7:28 K

7:52

440 5:39 14:20

440 5:40 14:21

440 5:42 14:23

Vysvětlivky:

spoje navazující na linku 401 X jede v pracovních dnech L ze zastávky Domašov pokračuje jako linka 423 směr Litostrov

zastávka celodenně na znamení fg nejede od 23.12. do 3.1. a od 30.6. do 29.8. M ze zastávky Domašov pokračuje jako linka 423 přes Litostrov směr Mohelno

spoj jede po jiné trase fh jede od 23.12. do 30.12., 2.1., 3.1. a od 30.6. do 29.8. N úsekovou jízdenku nelze vydat

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.

linka projíždí mezi zastávkami Brno, Nemocnice Bohunice a Ostrovačice, nám. Viléma Mrštíka (resp. v opačném směru) přes tarifní zónu 410

(z)

K

H

*

Velká Bíteš, nám.
 420  Zastávka

Velká Bíteš, Vlkovská (z)

Velká Bíteš, BDS (z)

Velká Bíteš, PBS



Velká Bíteš, cihelna (z)

Velká Bíteš, nám.
 163  Níhov

 411  Velká Bíteš, PBS

 420  Zastávka

Velká Bíteš, škola

Zálesná Zhoř, rozc. (z)

Lesní Hluboké

Lesní Hluboké, motel 9 křížů (z)

Přibyslavice, motorest 9 křížů rozc. (z)

Přibyslavice
 411  Svatoslav

Říčky

Domašov, Nový konec

Domašov
 423  Javůrek

 423  Mohelno

Domašov, cestmistrovství (z)

N * Brno, Nemocnice Bohunice

* Ostrovačice, nám.Viléma Mrštíka

Říčany
 153  Veverské Knínice

 402  Veverské Knínice

401 Brno - Říčany - Domašov - Velká Bíteš (I. část)

PRACOVNÍ DNY (nejede 31.12.)
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 15.12.2024

Linka 729401: Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovská 334,595 01 Velká Bíteš (spoje 3,7,9,15,21,23,27 až 35,39,43,49,53 až 67,85,153,175,177,203 až 219)   

Linka 728401: Přepravu zajišťuje: ADOSA a.s.,Zastávecká 1030,665 01 Rosice (spoj 163)   

61 63 65 67 203 205 207 209 211 213 215 217 219

X X X X 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bg 6+bg 6+ba 6+ba

H H H H H H H H H H H H H

101 18:42 19:42 20:42 23:02 6:47 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:47

420 18:55 19:55 20:55 23:15 7:00 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 23:00

420 18:58 19:58 20:58 23:18 7:03 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 23:03
21:00 +ci21:00

420 19:02 20:02 21:02 23:22 7:07 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 23:07

430 19:04 20:04 21:04 23:24 7:09 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 23:09

430 19:06 20:06 21:06 23:26 7:11 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 23:11
19:07 20:07 7:12 9:07 13:07 15:07 17:07

19:14 20:14 7:18 9:13 13:13 15:13 17:13

430 K K K Z23:26 K K K K K K K K Z23:11

430 K K K Z23:27 K K K K K K K K Z23:12

430 K K K Z23:27 K K K K K K K K Z23:12

430 19:08 20:08 21:08 23:28 7:13 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08 23:13

430 19:09 20:09 21:09 23:29 7:14 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 23:14

430 19:12 K 21:12 23:32 7:17 9:12 K 13:12 K 17:12 K 21:12 23:17

430 19:14 20:10 21:14 23:34 7:19 9:14 11:10 13:14 15:10 17:14 19:10 21:14 23:19

440 19:15 20:11 21:15 23:35 7:20 9:15 11:11 13:15 15:11 17:15 19:11 21:15 23:20

440 19:17 20:13 21:17 23:37 7:22 9:17 11:13 13:17 15:13 17:17 19:13 21:17 23:22

440 19:18 20:14 21:18 23:38 7:23 9:18 11:14 13:18 15:14 17:18 19:14 21:18 23:23

440 19:21 20:17 21:21 23:41 7:26 9:21 11:17 13:21 15:17 17:21 19:17 21:21 23:26
11:25

Vysvětlivky:

spoje navazující na linku 401 X jede v pracovních dnech bg nejede 24.12., jede také 31.12.

zastávka celodenně na znamení 6 jede v sobotu bh jede také 31.12.

spoj jede po jiné trase + jede v neděli a ve státem uznávané svátky ci nejede 24.12., 25.12., 18.4., 20.4., 5.7. a 16.11.

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem ba nejede 24.12. a 31.12. N úsekovou jízdenku nelze vydat

Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.

linka projíždí mezi zastávkami Brno, Nemocnice Bohunice a Ostrovačice, nám. Viléma Mrštíka (resp. v opačném směru) přes tarifní zónu 410

odjezd na zavolání a to nejméně 30 minut před odjezdem na 5 4317 4317 volba 1.



(z)

K

H

*

Z

 163  Níhov

Lesní Hluboké

Lesní Hluboké, motel 9 křížů (z)

Přibyslavice, motorest 9 křížů rozc. (z)

Přibyslavice

Velká Bíteš, cihelna (z)

Velká Bíteš, nám.

 423  Mohelno

Domašov, u hřbitova (z)

Javůrek

Domašov, u hřbitova (z)

Domašov, cestmistrovství (z)

Zálesná Zhoř, rozc. (z)

Říčany
 153  Veverské Knínice

Říčky

Domašov, Nový konec

Domašov
 423  Javůrek

Úsek Zóna Zastávka

N * Brno, Nemocnice Bohunice

* Ostrovačice, nám.Viléma Mrštíka

401 Brno - Říčany - Domašov - Velká Bíteš (II. část)

PRACOVNÍ DNY (nejede 31.12.) SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

                      .

             

.

                   

.

              

.

                 

.

                 

.

                       

.

        

.

                

.

                   

.

                       

.

                

.

          

.

                   

.

                  

.

                

.

                 

.

             

.

               

.

                

.

                     

.

                   

.

                      

.

             

.

                      

.

           

.

                   

.

         

.

                   

.

                  

.

                

.

          

.

                     

.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 15.12.2024

Linka 729401: Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovská 334,595 01 Velká Bíteš (spoje 2 až 8,12,16 až 34,42,48,52 až 56,60,64,66,86,88,96,152,172 až 176,202 až 216)   

Linka 728401: Přepravu zajišťuje: ADOSA a.s.,Zastávecká 1030,665 01 Rosice (spoje 162,164)   

2 4 6 8 88 12 172 16 96 18 20 22 24 28 26 86 152 30 32 34 162 42 174

X X X Xfg Xfh X X Xfg Xfh Xfg X Xfg X Xfg Xfg Xfh Xfg X X X Xfg X X

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

440 3:54 4:17 4:58 5:34 6:14 6:38 6:54 7:34 7:38 9:34 11:34 12:34 13:34

440 3:56 4:19 5:00 5:36 6:16 6:40 6:56 7:36 7:40 9:36 11:36 12:36 13:36

440 3:58 4:21 5:02 5:38 6:18 6:42 6:58 7:38 7:42 9:38 11:38 12:38 13:38

440 4:00 4:23 5:04 5:40 6:20 6:44 7:00 7:40 7:44 9:40 11:40 12:40 13:40

430 4:03 4:26 K 5:43 6:23 K 7:03 7:43 K 9:43 11:43 12:43 13:43

430 4:05 4:28 5:05 5:45 6:25 6:45 7:05 7:45 7:45 9:45 11:45 12:45 13:45

430 4:06 4:29 5:06 5:46 6:26 6:46 7:06 7:46 7:46 9:46 11:46 12:46 13:46

430 4:07 4:30 5:07 5:47 6:27 6:47 7:07 7:47 7:47 9:47 11:47 12:47 13:47

430 K 4:32 K K K K K K K K K K K

430 K 4:35 K K K K 6:55 K K K K K K 13:15 K 14:15

430 K 4:38 K K K K 6:58 K K K K K K 13:18 K 14:18

430 4:10 4:40 5:10 5:30 5:50 6:10 6:30 6:50 7:00 7:10 7:50 7:50 8:10 9:50 11:50 12:50 13:20 13:50 14:20
7:11 fg14:36

4:40 5:10 6:39 13:07 14:07

5:14 6:14 7:14 7:14 13:14 14:14

430 4:11 4:41 5:11 5:31 5:51 6:11 6:31 6:51 7:01 7:11 7:51 7:51 8:11 9:51 11:51 12:51 13:21 13:51 14:21

420 4:13 4:43 5:13 5:33 5:53 6:13 6:33 6:53 7:03 7:13 7:53 7:53 8:13 9:53 11:53 12:53 13:23 13:53 14:23

420 4:18 4:48 5:18 5:38 5:38 5:58 6:18 6:38 6:38 6:48 6:58 7:08 7:18 7:38 7:58 7:58 8:18 9:58 11:58 12:58 13:28 13:58 14:28
5:20 6:00 6:20 7:20 7:20 fa8:00 10:00 12:00 13:30 14:00

4:48 6:28 7:03 13:00 14:00

4:33 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 7:58 7:58 13:28 fh13:58 14:28

5:28 6:28 8:08 8:08 12:00 14:00 14:28

420 4:19 4:49 5:19 5:39 5:39 5:59 6:19 6:39 6:39 6:49 6:59 7:09 7:19 7:39 7:59 7:59 8:19 9:59 11:59 12:59 13:29 13:59 14:29

420 4:20 4:50 5:20 5:40 5:40 6:00 6:20 6:40 6:40 6:50 7:00 7:10 7:20 7:40 8:00 8:00 8:20 10:00 12:00 13:00 13:30 14:00 14:30

101 4:33 5:03 5:33 5:53 5:53 6:13 6:33 6:53 6:53 7:03 7:13 7:23 7:33 7:53 8:13 8:13 8:33 10:13 12:13 13:13 13:43 14:13 14:43
4:41

4:44

Vysvětlivky:

spoje navazující na linku 401 fa nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.2. do 14.2., 17.4., od 30.6. do 29.8., 27.10. a 29.10.

zastávka celodenně na znamení fg nejede od 23.12. do 3.1. a od 30.6. do 29.8.

spoj jede po jiné trase fh jede od 23.12. do 30.12., 2.1., 3.1. a od 30.6. do 29.8.

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem N úsekovou jízdenku nelze vydat

jede v pracovních dnech

Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.

linka projíždí mezi zastávkami Brno, Nemocnice Bohunice a Ostrovačice, nám. Viléma Mrštíka (resp. v opačném směru) přes tarifní zónu 410*

H

X



(z)

K

 402  Brno

 402  Veverské Knínice

Ostrovačice, Říčanská (z)

* Ostrovačice, nám.Viléma Mrštíka

N
* Brno, Nemocnice Bohunice
 8  Brno, hl. n.

 N90  Brno, hl. n.

 423  Mohelno

Domašov, Nový konec

Říčky

Říčany
 153  Ivančice

 153  Tišnov

Domašov, u hřbitova (z)

Javůrek

Domašov, u hřbitova (z)

Domašov
 401  Velká Bíteš

 423  Javůrek

Přibyslavice

Přibyslavice, motorest 9 křížů rozc. (z)

Lesní Hluboké

Lesní Hluboké, motel 9 křížů (z)

Zálesná Zhoř, rozc. (z)

Domašov, cestmistrovství (z)

Velká Bíteš, nám.        

Velká Bíteš, cihelna (z)

401 Velká Bíteš - Domašov - Říčany - Brno (I. část)

PRACOVNÍ DNY (nejede 31.12.)
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 15.12.2024

Linka 729401: Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovská 334,595 01 Velká Bíteš (spoje 2 až 8,12,16 až 34,42,48,52 až 56,60,64,66,86,88,96,152,172 až 176,202 až 216)   

Linka 728401: Přepravu zajišťuje: ADOSA a.s.,Zastávecká 1030,665 01 Rosice (spoje 162,164)   

48 176 164 52 54 56 60 64 66 202 204 206 208 210 212 214 216

X X Xfg Xfh X X X X X 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bg 6+bg 6+ba

H H H H H H H H H H H H H H H H

440 14:27

440 14:28

440 14:29

440 14:32

440 14:34 15:34 15:34 16:34 17:34 19:34 22:14 4:34 7:38 9:38 11:34 13:38 15:38 17:34 19:38

440 14:36 15:36 15:36 16:36 17:36 19:36 22:16 4:36 7:40 9:40 11:36 13:40 15:40 17:36 19:40

440 14:38 15:38 15:38 16:38 17:38 19:38 22:18 4:38 7:42 9:42 11:38 13:42 15:42 17:38 19:42

440 14:40 15:40 15:40 16:40 17:40 19:40 22:20 4:40 7:44 9:44 11:40 13:44 15:44 17:40 19:44

430 14:43 15:43 15:43 16:43 17:43 19:43 22:23 4:43 K K 11:43 K K 17:43 K

430 14:45 15:45 15:45 16:45 17:45 19:45 22:25 4:45 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45

430 14:46 15:46 15:46 16:46 17:46 19:46 22:26 4:46 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46

430 14:47 15:47 15:47 16:47 17:47 19:47 22:27 4:47 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47

430 K 15:15 K K 16:15 K K K K K K K K K K K K

430 K 15:18 K K 16:18 K K K K K K K K K K K K

430 14:50 15:20 15:50 15:50 16:20 16:50 17:50 19:50 22:30 4:50 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50
15:07 16:07 16:07 17:07 20:07

15:14 15:44 16:44 20:14

430 14:51 15:21 15:51 15:51 16:21 16:51 17:51 19:51 22:31 4:51 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51

420 14:53 15:23 15:53 15:53 16:23 16:53 17:53 19:53 22:33 4:53 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53

420 14:58 15:28 15:58 15:58 16:28 16:58 17:58 19:58 22:38 4:58 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58
15:00 16:00 16:00 17:00 fg18:00 22:40

15:00 16:00 16:00 17:00

14:58 15:28 15:58 15:58 16:28 fh17:58

15:28 16:28 18:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00

420 14:59 15:29 15:59 15:59 16:29 16:59 17:59 19:59 22:39 4:59 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59

420 15:00 15:30 16:00 16:00 16:30 17:00 18:00 20:00 22:40 5:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00

101 15:13 15:43 16:13 16:13 16:43 17:13 18:13 20:13 22:53 5:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13
5:14

Vysvětlivky:

spoje navazující na linku 401 6 jede v sobotu bh jede také 31.12.

zastávka celodenně na znamení + jede v neděli a ve státem uznávané svátky fg nejede od 23.12. do 3.1. a od 30.6. do 29.8.

spoj jede po jiné trase ba nejede 24.12. a 31.12. fh jede od 23.12. do 30.12., 2.1., 3.1. a od 30.6. do 29.8.

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem bg nejede 24.12., jede také 31.12. N úsekovou jízdenku nelze vydat

jede v pracovních dnech

Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.

linka projíždí mezi zastávkami Brno, Nemocnice Bohunice a Ostrovačice, nám. Viléma Mrštíka (resp. v opačném směru) přes tarifní zónu 410*



(z)

K

H

X

* Ostrovačice, nám.Viléma Mrštíka

N
* Brno, Nemocnice Bohunice
 N90  Brno, hl. n.

Říčany
 153  Ivančice

 153  Tišnov

 402  Brno

 402  Veverské Knínice

Ostrovačice, Říčanská (z)

Domašov
 423  Javůrek

 423  Mohelno

Domašov, Nový konec

Říčky

Lesní Hluboké, motel 9 křížů (z)

Zálesná Zhoř, rozc. (z)

Domašov, cestmistrovství (z)

Javůrek

Domašov, u hřbitova (z)

Velká Bíteš, nám.        

Velká Bíteš, nám.        

Velká Bíteš, cihelna (z)

Přibyslavice

Přibyslavice, motorest 9 křížů rozc. (z)

Lesní Hluboké

Úsek Zóna Zastávka

Velká Bíteš, PBS

Velká Bíteš, BDS (z)

Velká Bíteš, Vlkovská (z)

401 Velká Bíteš - Domašov - Říčany - Brno (II. část)

PRACOVNÍ DNY (nejede 31.12.) SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

příj.
odj.

                      .

             

.

                   

.

              

.

                 

.

                 

.

                       

.

        

.

                

.

                   

.

                       

.

                

.

          

.

                   

.

                  

.

                

.

                 

.

             

.

               

.

                

.

                     

.

                   

.

                      

.

             

.

                      

.

           

.

                   

.

         

.

                   

.

                  

.

                

.

          

.

                     

.


